
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 24/10/2012 № 2767 

 
О внесении изменений в постановление администрации  
Сосновоборского городского округа  от 05.12.2008   № 1750  
«О координационном комитете содействия занятости 
населения муниципального образования Сосновоборский                                             
городской округ Ленинградской области» 
 
 
 
          В связи с организационно-штатными изменениями в администрации 
Сосновоборского городского округа и поступившим предложением ГКУ ЛО 
«Сосновоборский центр занятости населения, администрация Сосновоборского 
городского округа  п о с т а н о в л я е т: 

            1. Внести изменения  в состав  координационного комитета содействия 
занятости населения муниципального образования Сосновоборский городской округ 
Ленинградской области, образованный постановлением администрации от 05.12.2008 
№ 1750  (с изменениями от 28.07.2009 № 1203), (далее Комитет). 
             1.1.    Вывести из состава Комитета: 
             1.1.1. Голикова Владислава Ивановича –  заместителя главы администрации. 
             1.1.2. Цветкова Ивана Валерьевича – координатора по связям с Региональным 
отделением ВОО “Молодая гвардия Единой России” местного отделения ВОО 
“Молодая Гвардия Единой России” Сосновоборского городского округа. 
          1.2.    Ввести  в состав   Комитета: 
             1.2.1. В качестве председателя комитета: 
             Подрезова Виктора Евгеньевича - первого заместителя главы администрации.  
             1.2.2. Карпенко Олега Анатольевича – заместителя директора по управлению 
персоналом Филиала ОАО “Концерн Росэнергоатом” Ленинградская атомная станция. 
             2.  Общему отделу (Баскакова К. Л.) обнародовать настоящее постановление на 
электронном сайте городской газеты “Маяк)”. 
             3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р. М.) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте администрации Сосновоборского городского 
округа. 
             4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
обнародования. 
             5.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации  
Сосновоборского городского  округа                                                             В.И. Голиков  
 
 
Исп. Вакарчук А. В. 
т. 2-97-35 
БЗ 50721 -о 
 



 
 


